Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

Поселения (городского округа)

От _________________________

________________________

(ФИО, отчество – при наличии)

Реквизиты основного документа, удостоверяющего личность:

_____________________________________________________________________

(указывается наименование документы, номер, кем и когда выдан)

Адрес места жительства (пребывания):

__________________________________________________________

Адрес электронной почты (при наличии):
__________________________________

Номер контактного телефона:
Заявление
Прошу Вас предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства земельного участка, расположенного по адресу:

__________________________________________________________________,

с кадастровым номером __________________________________________________

Способ получения Заявителем результата муниципальной услуги:

в виде бумажного документа, который Заявитель получает непосредственно при личном обращении в ____________________;

в виде бумажного документа, который Заявитель получает непосредственно при личном обращении в многофункциональном центре;

в виде бумажного документа, который направляется Заявителю посредством почтового отправления;

в виде электронного документа, размещенного на официальном сайте, ссылка на который направляется Заявителю посредством электронной почты;

в виде электронного документа, который направляется Заявителю в «Личный кабинет» РПГУ.

К заявлению прилагаются:

1. документ, подтверждающий полномочия представителя (в случае обращения за получением муниципальной услуги представителя);

2. _______________________________________________________________________
(указываются реквизиты документа (-ов), обосновывающих доводы заявителя о наличии опечатки, а также содержащих правильные сведения)

______________________     ____________________________    _______________________

            (дата)                                     (подпись)                                     (Ф.И.О, отчество – при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается наименование документы, номер, кем и когда выдан)